

T.Ø. Madsen Holding ApS

Finderupvej 14, 4270 Høng

CVR-nr. 39 31 84 23

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Thomas Østeril Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.Ø. Madsen Holding ApS Finderupvej 14 4270 Høng CVR-nr.: 39 31 84 23 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Østeril Madsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Flex'Aid ApS, Karlslunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.665 kr. mod -5.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.665 kr. mod -5.069 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift, bl.a. via finansiering fra selskabets hovedanpartshaver.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.665	-5.069
2 Personalemkostninger	0	0
Resultat før skat	-5.665	-5.069
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.665	-5.069
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.665	-5.069
Disponeret i alt	-5.665	-5.069

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>55.312</u>	<u>7.805</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.312</u>	<u>7.805</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.918</u>	<u>2.119</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.230</u>	<u>9.924</u>
	Aktiver i alt	<u>59.230</u>	<u>9.924</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-67.054	-61.389
Egenkapital i alt	-27.054	-21.389
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Anden gæld	85.284	30.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.284	31.313
Gældsforpligtelser i alt	86.284	31.313
Passiver i alt	59.230	9.924

- 1 Kapitalforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-56.321	-16.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.068	-5.068
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-61.389	-21.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.665	-5.665
	40.000	-67.054	-27.054

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift, bl.a. via finansiering fra selskabets hovedanpartshaver.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	-35.000	-35.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-145.173	-162.700
Årets nedskrivninger	<u>145.173</u>	<u>162.700</u>
Opskrivninger 30. september 2024	<u>-35.000</u>	<u>-35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos T.Ø. Madsen Holding ApS
Flex'Aid ApS, Karlslunde	30 %	<u>-2.467.035</u>	<u>-483.911</u>	<u>0</u>
		<u>-2.467.035</u>	<u>-483.911</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor kapitalinteressen Flex'aid ApS.
